uollet, quo quis appetat uic et possidere summu bonu  
nam et hoc uicet, n' tñ foret satiatu quoad eu appeti  
tu quo uollet actu amat et gaudet de bono iam possesso  
hic h. actus ex hypothesi distinctus et impeditus. quod  
x. ad amorem, carentia et gaudi; attrinet repugnat ea  
beatitudini n' simplr et plege sumpta, red tm pñm statum  
ei galem, pt n' expyto q n' hac uita uere beatus fuit  
et si simul hñs aia' tristam et afflictam et patibile;  
nec ad spem beatitudinis requit ut beatus habeat ag.  
gregatam spem oim bonoru fili sufficit hñe aut gñe  
quibitur aut cadit ut uarie loquuntur requit tñ pñm  
statu eius galem, et quazi n' sensu gposito. Dicit  
beatitudo filii e possessio summi boni, sed uisio quia  
uisio est n' cognitio n' possessio summi boni, aliqd, que  
deret nummos, possideret dor, q' uisio quia uisio n' est  
fili beatitudo. 2. uisione n' gñe, aut saltem sub illa  
lecta subte et reduplicatose qua pñm uisio est, fili n'  
e possessionem summi boni, ut pbat bño nam possessio  
fili signat quanda obtentione seu adeptioe obti.  
uisio tñ specificatiue aut pparatiue n' pñm e possessio  
qa cu' dicitur u' pñm a nobis aliter possideri aut hñe  
qu' pñm uisione hñe ipsa uisio quoad re et respectu  
hñe e possessio i q' g' g' uicet pñm obijerit ex ytu  
eius ex pñm et notandi gl'e solunt

**CONCLUSIO 3<sup>a</sup>** Uisio hñe in beatis fili e co  
gnitio incompleta et speculatiua, tametsi uirtuata  
pñm diu gpleta uel coior hñe dñe sentia uel s. Th. q. 3.  
a. n. i. statum et protittas 19 et 3 p. pñm qa pñm obti  
uisio gñe ofia hñe cu' oibz eius attributis unu e  
et simplex, uirtuata tñ et aequaliter multiplex eo  
habere pñm dicitur gñat, ita ut cognitio seu uisio  
hñe obti respondens eam q' iudiu uisio unu qd et pñm  
plex eut et n' nisi aequaliter multiplex, nam pñm uisio  
dent pñm sicuti est, n' uti nos uisio, q' dicitur eiusq'  
attributa n' pñm simul uno gestu appheare. 2a

P: pbi autoute S Aug: 1<sup>o</sup> Trin: no ubi ait qd qdum  
 plao promittit accou oiu finis atq atqta p perfectio  
 gaudioru. RAO at tu ga. In arlem pio rth: v pfectio  
 felicitas dr qdumplativa ita et perfecta et optima nois  
 cogno, qdalis et uisio beatifica Dni debet qdumpla  
 tiva ipi ga ois opiao uersal (practica) ita  
 obtu operabile et bo se uerly ubi ad pime tanqua  
 sine cuius, et uisio beatifica uersal inmediate in  
 ca spiam diuina, ut obtu qd n est opabile nec ad  
 ulterioa sine cuius referri se cu sit uba beatitu  
 do non hinc licet admittere, quod ta ueru n e uisio  
 ne beatifica dirigere creator ad amore sed, n tu  
 fuit practica qd n fuit uisio obtu opabile, qd n e  
 una qdumplativa practica.

**CONCLUSIO 4<sup>a</sup>** Beati uidentes se non se  
 nul uident et ea q se uisio et uisio seu eminentior  
 sunt in ois pfectioru u uident o n sola epistola et  
 perfectione eius et alia seu absoluta attributa omnia  
 ta ut nec illa pme ipis, nec illa sine illis aut una sine  
 altero uideatur; nec t<sup>o</sup> p<sup>o</sup> cognoscunt uisio infinito  
 perfectione, sili in t<sup>o</sup> pstantes, ta q a parte rei n  
 est in ois talis multitudo ta q nec Beati nec ipse  
 p<sup>o</sup> tales perfectione cognoscunt rade distinguunt  
 cognoscunt n p<sup>o</sup> ut a parte rei est at ut p<sup>o</sup> ut  
 nisi una unitas. r<sup>o</sup> uident n tm absoluta, sed et  
 relativa attributa hoc e des ac singulas personas, e  
 deo, tota Trinitatem, u uisio epistola, seu alia sine  
 personis, nec huiusmodi se se inueni uideatly obcan  
 deo rade.

Dnus una persona sine altera potuit incarnari  
 qd et se uideri sine altera q negatly: RAO distinct:  
 uisio uisioem beatificam, et unioem hypostatica  
 natio est, quod uisio est debeat ope clara, distincta,  
 et intuitiva cogno p<sup>o</sup>, sicuti ut ni se est uisio debeat  
 attingere totam rem sicuti est in se, uisio a. hoc non  
 requirit, nam res qd alium unitur n debet necessario  
 illi p<sup>o</sup> omnem intuitum et modum uisio qd huius et adu

quare unum . 3. in dno seu verbo facti pnt videre  
 hoc de facto reiffa uident tu actu existentos tum  
 possibiles creaturas in tm dno e quod hnt in pro se mi  
 neriter aut ut in idaa aut ut in intelligente de ho  
 u u ot deliu cu su ipu ce redd sed e dno propria  
 saru e quod hnt in se uob hnt pnt extra se uolunt id qz  
 uel op uel elaa p cogniam aliam a uisione dicitur  
 Nam uel q op illa causata sit: uel concomitantia  
 p dandam simul uisionem qdet: sed q n tm ad spca  
 diuina uel ad ad reaturar se se potendat ut uarij  
 uarie sentiunt uel deniqz q op ui uisio uisionis pnt  
 f hoc ipso quod uideant dno ut pntia cu dth  
 i p: q. 12. dicit Thomista item Guar. i. p. 1. 2.  
 de dno bal. Mot. ibid. ut plures dii apud Pamer.  
 i. p. d. 2. q. 6. a 7. apud 2. q. hoc op sunt: et n tm  
 cor dno. sed et quocumqz op a actonof affirmat, ppe  
 s. Greg: 4 dial: 33 admirabilidqz op op ut quod est quod  
 ubi nesciant, ubi sicut in oia sciunt. Et rad est quod oia  
 creatura tinentur in dno, uel in caa perfectura, et  
 eminentissio modo, qd cu froto, et froto. in gdm dno:  
 i. p. 1. q. 9. 13. a pte. cuius rades soluentur op paulo  
 post subiungendi quod hincularu solutionibus  
 uident facti in dno et qda dicitur seu actu uiteros  
 diuinae uolte modo, quo dicit in miru uel per reuela  
 fione uel quomitate per eandem uisione uel ampli  
 op ui uisione pnt ut corbor dno op eodm dno.  
 uident eadem rade clare oia mysteria fidei  
 uel ipsi uel alij in Ecclia militante redderunt  
 dno illud i Cor. 13. op p: nunc cognouimus in autem  
 uenit quod perfectu est euacuabitur quod op p. e.  
 uident tota mundi huius machina, eius opae  
 et ordinem, omnesqz reru ptes, que in ipso facta sunt,  
 aut in quauis dista tempore deier. n. huc cogit perfectu  
 beatitudinis statu, nec perfecti sine ea appetitu perfecti  
 diu fatiatu  
 Deniqz uident oia e dngentia, aliaue in pnti  
 q ad statu sunt pertinent, ut sunt pntia, inuocatoe

ad rationem ob ante dicta rationem; circa hanc concl.  
 Quaeitur p. qualis sit ea. Cognitio creaturarum in  
 verbo seu sermo, intuitiva aut abstractiva & q.  
 e. de hoc, nam si intuitiva cognitio sumat largis  
 pro et illa e. est propria et quod abstractiva est, siue res har  
 actuali pro sit et existat, siue n. sunt erit intuitiva  
 si a. intuitiva sumat p. cognoscere q. dicitur intuitiva  
 vera sunt cognitio creaturarum respectu existentiae ut sit  
 intuitiva est, respectu possibilitatis et absentiae abstrac  
 tiva e. sit eminenter intuitiva est. Primum intuitiva  
 Cognitio in se e. p. media cognita cui debeat immedia  
 te haberi ad se in se visa & neg. potest e. p. media cre  
 ata quod sit e. idem quod et omnino in se cognita  
 hoc n. illi repugnat, quod sit p. media in creatura in quo  
 vel sit vel eminenter in modo quod intuitiva cogni  
 ta.

Quaeritur r. an ipsa creatura sit se pro ratione videndi  
 di creaturas, an u. una e. aliqua creatura reali aut  
 ratione e. e. ipsam. sed r. e. rationem illam videndi. esto  
 a in rebus creatis nihil absolutum sed se pro e. ratio cogni  
 scendi aliud ob realem dependentiam unius ab altero  
 sit sit in diuinitate ubi alter sit sermo est in rapto re  
 ratione reali ad creaturas. Dicitur q. nisi creatura uideatur  
 creatis, aut uideatur, hanc res creata, est extremum uide  
 cin, in quo semel ut debet miratur, q. ut saltem quod  
 de illo, sit remota fiat & neg. sequi nam. pro obtin  
 et rationem videndi creaturas, regul. e. q. p. p. ut  
 dicitur lumen gloria proportionatum, q. p. u. p. ut uolunt  
 representandi creaturas, q. si n. ad se, ut uideatur oia debet  
 mirari in parte. Ex quo fit ut beati progressu tem  
 poris alia et alia uideant, q. antea aut ab initio n.  
 uidebant, aut ut alij plura aut pauca, qua alij uide  
 aut licet huius rei ratio ut sit certa p. da perfectio in diuini  
 alij extensioa tu uisionis tu luminis gloria. Ex q. ubi  
 satis arguitur p. r. v. o. ut alij q. huius p. p. soli uideant  
 ra modum videndi creaturas in p. r. h. n. u. uideatur a bea  
 ty in sermo tu ut in oia tu ut in sola seu oia in sermo  
 plari, tu ut in uerbo, seu gestu, tu in p. r. uideant, ut

saltem ut in suppleto spem illam: deniq; ut in spere  
lo quoda uoluntario co hies fides ordinariu. Sed lumen  
trati n uideant simul. Et hinc oia, q; fidi e actua  
le aut possibile eminenter sunt in pro de quo tan.  
l. c. 1. et p. dub. 10. et 12.

Quaritur. 13. An et qd. qd. vii pot n uisa ulla  
creatura, aut consilio seu decreto qd. libero. Paria  
de hoc sunt opinioes. Sed ex pblis uis, id fieri pte per  
absoluta. Sed poam, quia spca. Sed, ut q. d. h. ei in sunt  
ex se nullu ordine, aut respectu reale hnt ad creatura,  
suis u. respectu quent ei p. fidi uis modu geidena  
di. Nec obstat quod illa diuina, d. p. oia, et similit  
aliis perfectio des nris dicant ordine ad creatura, na in  
p. obste n fit in tempore ad creatura, ut sunt a parte rei  
sed p. fidi nris modu geidendi n nris cognitiis nris per  
f. d. oia nris cognitiis debent creatura